社址：浙江省瑞安市安阳新区安福路30号 邮编：325200 电话：（0577）总编办：65816333 发行部：65836178 广告部：65917777 广告经营许可证：3303254000002全年订价：198元 印刷：温州浙报文化印务有限公司 发行方式：自办发行

2016年12月31日 / 星期六 / 责任编辑 / 谢 辉 广 告8

江南新区经济适用住房申购家庭核准名单公示
根据《瑞安市江南新区经济适用住房分配实施方案》瑞政办[2014]138 号文件的规定及市政府专题会议要求，经市区居民申请以及不动产、民政、市场监管、住房公积

金、社保、车管、公安等部门联合审核，住房保障中心核准，现将符合申购条件家庭名单进行公示，公示期 7 天。公示期内，请社会各界对参加公示的对象进行监督，如发现

隐瞒身份、虚报、瞒报收入、财产、房产等情况，可向我中心举报。监督、举报电话：65838192。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的，列入经济适用住房购买范围。

瑞安市住房保障中心
2016 年 12 月 31 日

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

街道/社区
(村)

安阳 风荷
安阳 风荷
安阳 风荷
安阳 广场
安阳 华瑞
安阳 华瑞
安阳 华瑞
安阳 进源
安阳 进源
安阳 进源
安阳 隆山

安阳 三圣门
安阳 十八家
安阳 祥云
安阳 兴隆
安阳 兴隆

北麂乡 海利村
北麂乡 海利村
北麂乡 海利村

北麂乡 壳菜岙
村

东山 车头村

东山 飞云江农
场第一分场

东山 飞云江农
场第一分场

东山 上埠村
东山 下埠

飞云 陈家垟村
飞云 东风

飞云 东风村
飞云 飞霞
飞云 飞霞
飞云 飞霞
飞云 汇头

飞云 桥东村
飞云 桥东村
飞云 桥里村
飞云 桥南

飞云 升天基村

飞云 温州市原
种场

飞云 吴桥
飞云 振兴
飞云 振兴
飞云 飞霞
锦湖 北门

锦湖 城北村
锦湖 城北村
锦湖 第一桥
锦湖 河头

锦湖 沙河新村
锦湖 桃源
锦湖 桃源
锦湖 桃源
锦湖 桃源

锦湖 五星村
锦湖 西门村
锦湖 西门村
莘塍 董七
莘塍 西岸
莘塍 新浦

莘塍 周田湾
莘塍 周田湾
莘塍 周田湾
莘塍 周田湾
汀田 汀八

汀田 营兴居民区
仙降 双岙村
仙降 仙降村
仙降 垟头村
玉海 道院前
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 殿巷
玉海 东丰

姓名

柳小平
刘彩兰
李小兵
黄品眉
杨协胜
吴加俊
张子勉
张林梅
林冬

林丽华
张晓静
木建珍
胡思潘
林建平
木善平
谢晓锋
苏士波
白希静
王钏清

郑建州

肖璋

余晓珍

蔡美花

张再者
陈小华
伍秀月
吴兰英
郑卫前
杨小燕
陈丕銮
叶星庄
王秀英
夏念伟
夏盛友
方崇雅
周定河
何新新

颜林春

吴进山
方崇俊
徐微华
徐世旺
徐欢乐
舒宽

陈永余
曾晓飞
黄锡哲
戴微微
李晓琴
彭小琴
曾一海
王作标
林碎望
曾卫东
陈美荪
陈武

林进东
洪玉六
陈兰迁
张峰
叶义
叶新

周绣绣
梁世建
林朝忠
金圣伟
林学千
戴美香
彭朝霞
刘金春
黄琳妹
黄飞虎
叶敏敏
林朝汉
叶建国
饶小静
林顺光
何苏莉
丁贤明
上官伟宁
林宁丹
林海丹

身份证号码

330326197010082221
330325196503015421
330328197602172768
33038119621117013X
330325197610310113
330328197503025834
622225197603141150
330325197506295320
330325197701020357
330325198110074323
330325198006270420
330381198405080449
330325196111275419
330325197807314329
330325196602214717
330325197409230517
330325197712160718
330325197909270718
330325197908270716

330325196410190714

330381198306122543

330325197204232543

330325196506152624

330325197608152515
330325197703122541
330325196809043740
330326195904120021
330328197810254717
330325197103085425
330325197508303312
330328197203085034
330325195912223323
330329197908245233
330328197405094414
330325196411223813
330381198605043319
330325197110103329

330325195412213815

330381198303173310
330325196111203810
330325197112153725
362321196909218917
330325197507020222
330381198409190039
330325194608180010
330325197612300461
330325197101020513
330381198312020543
330325197606226824
330325197311037129
330325197507193510
330325192908166713
330328198603310231
330325197105015914
330325195110190523
330381198305282238
330325197201012211
330325196310092252
330325195911072244
330325197312202210
330325196602222215
330325196801092214
330325197701170128
33032519780424541X
330325196008074512
330381198311183412
330325193312200022
33032519541021032X
33032519740119032X
330325194807070316
330325196212170341
330325198104160313
33032519520809031x
33032519440403031X
330325196006150331
330381198311070020
330325197011100317
330501198102040844
33038119840531003X
330325198010080312
33038119830719002X
362523198006217211

家庭成
员人数

1
7
2
2
2
3
3
1
3
1
1
1
4
2
3
3
4
3
4

3

1

2

2

3
1
1
1
4
2
3
3
1
2
3
3
3
1

3

3
2
3
3
2
2
6
2
3
2
3
5
1
2
3
2
1
3
3
1
2
3
2
3
3
5
6
3
1
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
3
3
2
3

人均收入
（元）

30000.00
17667.61
16000.00
17039.70
20000.00
35272.76
41367.67
34000.00
19333.33
20000.00
35000.00
30000.00
25360.00
40604.20
32144.00
21866.67
12500.00
25240.00
20750.00

27146.67

40786.80

3900.00

18000.00

21066.67
39600.00
42000.00
35000.00
10930.00
13000.00
14933.33
17333.33
30000.00
28708.00
19573.33
12666.67
25240.00
15720.00

37280.67

24000.00
27860.00
16573.33
27870.00
8172.00

20000.00
27545.84
25000.00
15240.00
19500.00
10480.00
19500.00
30000.00
16319.00
14000.00
25000.00
29097.60
30178.83
18526.67
22600.00
31000.00
21600.00
9000.00
25666.67
25206.67
17320.00
31476.83
24000.00
32461.20
35006.40
15916.00
21688.20
17973.60
37200.00
25546.80
22960.80
34493.30
23768.00
24000.00
34805.30
16000.00
21566.67
31465.00
22988.30

人均住房
面积（㎡）

0.00
11.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.08
0.00
13.27
0.00
0.00
13.60
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7.60
12.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.86

人均财产
（元）

0.00
29854.00

0.00
0.00

20920.71
39707.63
72691.00

0.00
0.00

21308.13
0.00
0.00
0.00

113204.46
54257.97

0.00
0.00
0.00

185858

31263.12

41230.09

5344.00

0.00

817.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51900.00
0.00
0.00

21585.67
0.00

0.00

0.00
0.00

23245.00
45240.00

0.00
1702.00

0.00
20250.00
13122.00

0.00
22504.00
7400.00

0.00
0.00

23666.67
0.00
0.00

53804.15
30000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48373.86
19000.00
11391.00
56619.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

33894.13
65966.35

0.00
30367.84
17368.77

0.00

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

玉海 东丰
玉海 东丰
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东门
玉海 东山

玉海 东勇村
玉海 硐桥
玉海 硐桥
玉海 硐桥
玉海 硐桥
玉海 硐桥
玉海 硐桥
玉海 凤山
玉海 凤山
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 虹南
玉海 后垟
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 南门
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦后
玉海 浦头
玉海 沙堤
玉海 沙堤
玉海 沙堤
玉海 沙堤
玉海 沙堤
玉海 望江
玉海 望江
玉海 望江
玉海 望江

玉海 西门河头
玉海 西门河头
玉海 西门河头
玉海 西门河头
玉海 西门河头
玉海 西门河头

玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 县前
玉海 沿江
玉海 沿江
玉海 沿江
玉海 沿江
玉海 沿江
玉海 云江
玉海 云江
玉海 云江
玉海 云江

王毅
赵峰

吴小媚
余丽钗
苏青青
黄秀秀
徐明镇
盛思国
陈亮

郑建波
蔡志伟
周晓荣
谢建国
巫海媚
陈张张
王卫民
郑理敏
薛少荣
赵焕明
石瑞忠
吴建忠
刘志欣
王焕见
彭树华
林侦

莫云平
王文秋
李愉

金文玲
姜艮生
陈意

朱进光
伍小曼
章秀珍
杨爱珍
胡生弟
钟晓勇
薛净洁
汪俊雅
陈秀琴
胡文彦
王丰

李江平
蔡文华
金晓萍
王金中
鲍旭君
吴建萍
郑国钧
吴杰

陈戊峰
郑尊义
池焕锵
彭维玢
陈成望
林杏绿
陈碎菊
陈建秋
黄伟忠
李允康
郑志和
黄姜济
王伟素
陈健

殷建中
彭瑞骏
林安乐
伍建东
潘蕾蕾
章瑞春
曹亚妹
陈丰满
胡玉萍
卢小清
林欧飞
陈玉微
苏小洁
陈锦贤
高炳章
蔡喜乐
胡小玲
胡思钱
林建伟
陈胡容
周贤乐
金小明
董素华
许振森
郑明明

330381198509140012
330325196410080013
330325197609120427
330325196304042267
330325197705020127
330325196806240028
330325195604210010
330325196105040015
330325198009300015
330325196901080050
33032519700311011X
330325196809246222
33032519660620003X
330325197611030121
330325198105150440
330325197906170316
330325197410100015
330325195611130035
330325196209070219
330325197402020031
330325197001020030
36252619751105071X
330325197509035014
330325195609240024
330325196311230127
330325196801100421
330325196408190045
33038119850418012X
330325196408150246
330325195612010131
330325197703160126
33032519590308013X
330381198705020114
330325197201060125
330325196402020133
33032519540602011X
330325197905250330
33032519820704012X
330325197404120327
330325196202010125
330325196310100136
330325197209290013
220302196806110610
330325196708180113
33032519770823012X
330381195611050116
330325198002040126
330325195907140224
330325196209170236
330325198102280012
330381198502020018
330325198111150113
330325194310020014
330381198609110144
330325195711030111
330325195101130342
330325196002010323
330325197208300013
330325197605100314
330325195809200334
330381198508100115
330325197805160012
330325197312010147
330381198812294110
330325196309270218
330325195505310219
330325197907160144
330325197705090213
330325198210200120
330325196503290212
330325196401200327
330325197905270139
330325196501093821
330325196302110246
330381198408140013
330325195106090327
330325196301260349
330325195510160016
330325194912070211
330325198207250311
330325197405212522
330325196307105411
330325197009260119
330325194912175427
330381198808035212
330325196201270232
330325194912060128
33032519620730021X
330381198310260113

4
3
1
2
1
3
2
3
1
1
4
2
2
1
1
3
3
2
2
4
3
4
4
1
1
1
1
1
3
1
2
2
3
2
2
2
3
3
2
1
1
3
3
3
2
1
1
1
3
3
3
3
2
1
5
2
1
3
1
2
2
3
1
3
3
2
1
1
1
3
1
4
1
1
3
1
4
2
1
4
2
1
5
1
3
1
2
5
3

18600.00
23333.33
28000.00
38352.00
24000.00
20000.00
30966.00
27000.00
35800.00
36000.00
17113.50
15000.00
33100.00
32000.00
36000.00
33333.33
20000.00
24543.60
29028.85
18500.00
18560.00
24248.50
36250.00
30000.00

0.00
38000.00
36500.00
30000.00
30266.67
38000.00
15000.00
26124.00
13800.00
20400.00
21060.00
39231.90
23666.67
24374.67
24000.00
42000.00
42000.00
25333.33
26666.67
29133.33
33000.00
37930.00
28410.00
30684.00
20000.00
22000.00
17240.00
17359.67
35658.30
34044.00
30680.00
36333.60
25520.00
19666.67
38400.00
18000.00
37050.00
22666.67
25000.00
18906.67
28866.67
39900.00
38000.00
28332.80
32000.00
42000.00
28000.00
15000.00
30000.00
35908.80
20666.00
35162.40
39918.30
15246.00
22582.80
11730.00
15000.00
40000.00
38273.60
22200.00
22066.67
36900.00
38389.20
27612.48
17240.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.84
0.00
0.00
0.00
9.67
0.00
13.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00
7.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.84
0.00
0.00
0.00
0.00
13.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.58
13.52
0.00

32718.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24038.00
0.00

7500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5724.13
0.00

17981.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

56000.00
23333.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

507.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1200.00
0.00

22214.23
0.00
0.00

42272.99
38300.00
69675.00

0.00
55092.37
107010.4

0.00
0.00

8640.00
0.00
0.00

34309.29
0.00
0.00

11495.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25565.69
0.00
0.00

917.08
0.00
0.00
0.00
0.00

69295.03
0.00

257.31
14813.00

0.00
0.00

2452.80
0.00

18900.00
21000.00

0.00
0.00
0.00